
 

COMUNE DI TAORMINA 
CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE 

Determinazione Dirigenziale n. 153 del 31/12/2019  
  

Oggetto: SOMME PER INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA DELLA VIABILITA' 
STRADALE E VEICOLARE - 2020 IMPEGNO DI SPESA . 

IL COMANDANTE

Vista la Deliberazione di Giunta Municipale n. 410 del 31/12/2019 con cui sono state assegnate le
somme per far fronte alle somme di   messa in sicurezza della viabilità' stradale e veicolare.

Ritenuto necessario provvedere ad impegnare la somma di €.20.000,00  ed avviare le procedure per 
la selezione del contraente, per far fronte alle superiori  spese con imputazione alla missione 8, 
programma 0801, macroaggregato 2.2, del bilancio 2019-2021 annualità 2020 (91/2020).

Visto il Dlgs. 267/00
Visto l’Ordinamento EE.LL . Vigente in Sicilia 
Visto il bilancio corrente esercizio 
Visto il Regolamento di Contabilità dell’Ente. 

DETERMINA

Per i motivi espressi in narrativa:

Di assumere l’impegno di  €.20.000,00  ed avviare le procedure,  secondo le vigenti norme, per la 
selezione  del  contraente,  cui  affidare  i  lavori di  messa  in  sicurezza  della  viabilità'  stradale  e 
veicolare in narrativa  con imputazione alla missione 8, programma 0801, macroaggregato 2.2, del 
bilancio 2019-2021 annualità 2020 (91/2020).

Di dare atto che la spesa rientra tra quelle previste dall’art. 188 comma 1 quater del D.Lvo 267/00.

Di provvedere alla pubblicazione del presente atto  secondo le vigenti normative in materia . 
 
Taormina, 31   dicembre  2019

Il comandante
Dr.Agostino Pappalardo



Sottoscritta dal Responsabile di Area

(PAPPALARDO AGOSTINO) 
con firma digitale 


